
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 12/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março de 2024 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2024-Educação, 

de 11 de abril de 2024. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão 

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João Stoklos, s/n – 

Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no Edital 01/2024 no dia 

10/06/2024 das 8h30min às 11h30min.   

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para 

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da 

Lista de Classificação 

 

 

 

Irati, 06 de junho de 2024 

 

 

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe  

Presidente da Comissão  

Decreto 154/2024 
 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 40 HORAS 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

1  0375 EDNA JOSIANE DE MELLO  

2  0323 LUCIANA KRUPEK  

3  0213 MARICEL DOS SANTOS 

4  0196 SIMONE SKUBISZ LOPES 

5  0174 ALDINISE ELOITA DO NASCIMENTO  

6  0286 TERESINHA DE JESUS BUFOLISKI 

7  0040 JURACI APARECIDA PENTEADO 

8  0258 ALICEIA LEMOS KRYNSKI  

9  0185 GERUSA DAS GRAÇAS CORDEIRO 

10  0416 MARIA HELENA SALAROLI 

11  0361 REGIANE BARBOSA OCONOSKI 

12  0369 IVONE APARECIDA DE ANDRADE CROVADOR  

13  0396 MARISTELA APARECIDA RAZERA 

14  0145 MARIA APARECIDA REGMUND  

15  0156 VALDEMARI DE ASSIS 

16  0184 LUCIANA APARECIDA LOPES DE BARROS 

17  0295 LETÍCIA MOREIRA DE JESUS 

18  0449 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA 

19  0233 LETICIA FRANCO GATTO 

20  0122 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO  

21  0332 TATIANE ROSCOSZ 

22  0262 FLAVIA LETICIA MENON SETNARSKI 

23  0192 CRISLAINE VIEIRA MONTEIRO 

24  0151 ELIZI MARIA DOS SANTOS  

25  0259 GILIANE ORTIS DA FONSECA SLOBODA  

26  0066 ELIZETE APARECIDA PEREIRA DA SILVA MAZUR 

27  0251 DÉBORA BOLDE 

28  0055 ÉDINA APARECIDA KRINSKI  

29  0368 ADRIANE VASKO SVEREDA 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

30  0236 MARIA APARECIDA ROSNER  

31  0329 ROSMARI DE LARA  

32  0280 MIRIANE LEMES  

33  0346 LEONISE VAZLAWICK DALLASTRA 

34  0211 ANGELITA DE ALMEIDA ROCHA 

35  0419 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA  

36  0342 ROSANE MARGOTTI STAVICKI  

37  0305 VIVIANE APARECIDA COSTA SKUBISZ  

38  0178 MARIA JANETE RIBEIRO 

39  0444 ANDRIELI TKASCZYK DA CRUZ  

40  0398 ROSELI ANDRADE  

41  0312 MARINES SOFIA BOCHNIAK  

42  0042 MAYARA RACLITZKI KOLLARITSCH CALGARO  

43  0216 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES  

44  0414 ANA APARECIDA TROG  

45  0324 ELENICE TERSINHA VELOZO BATISTA 

46  0285 NILCE APARECIDA LOPES SOARES  

47  0283 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA 

48  0333 GISELE ZAVELINSKI ZANLORENSI 

49  0452 CARINA MARIA DE SOUZA 

50  0235 ISABELLA CARLA CORDEIRO DA SILVA FRANCOS 

 


